PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 07.05.2025

                    № 339
Об информации Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха об основных итогах контрольного мероприятия: «Проверка целевого и эффективного использования средств, направленных в 2024 году на реализацию Комплекса процессных мероприятий «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры» муниципальной программы «Культурное пространство города Пыть-Яха» (МАУК «МКЦ «Феникс»)»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Пыть-Яха, Дума города

РЕШИЛА:

1. Информацию Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха об основных итогах контрольного мероприятия: «Проверка целевого и эффективного использования средств, направленных в 2024 году на реализацию Комплекса процессных мероприятий «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры» муниципальной программы «Культурное пространство города Пыть-Яха» (МАУК «МКЦ «Феникс»)»     принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	     Председатель Думы

     города Пыть-Яха

     ______________Д.П. Уреки

    «_____»______________2025 г.